
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

   ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

 от 29.09.2015 № 202_   
          с. Ершичи 

 Ершичского района 

 Смоленской области 

                

 

О разрешении сноса индивидуального 

жилого дома 

 

 

        Рассмотрев заявление Слютина Алексея Викторовича  от   28.09.2015 г  № 120  

о сносе индивидуального жилого дома, принадлежащего ему на праве 

собственности (свидетельство о государственной регистрации права 67-АА № 

171871 от 26 октября 2004г., кадастровый № 67:01/08:2004:25:0199), по адресу:  

Смоленская область,  Ершичский  район, с. Ершичи, ул. Свиридкина, дом 19  

Администрация муниципального образования  -  Ершичский   район  Смоленской 

области  постановляет: 
 

       1. Разрешить Слютину А. В. снос индивидуального жилого дома, 

принадлежащего ему на праве собственности,   по  адресу: Смоленская область,  

Ершичский   район,  с. Ершичи, ул. Свиридкина, дом 19. 

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрация муниципального образования – Ершичский 

район Смоленской области С.Д. Сидоренко. 
 

 

Глава Администрации  

муниципального образования -  

Ершичский район 

Смоленской области                                                                         В. В. Евтихов 

 

 

 
 


